
i.-
 

 

 

 

 

 

  
 

Aspe Finna: Dlažba Vysoké Mýto, s,r.0. Strana: 1

3.62.4 Datum: 14072022 Čas: 10:22:13

znv č.6ZM 2022 Změny zemních prací-RŠ6+15,80 bmzúseku RŠ 5-6

f \
Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

Rozpočet: SO 310, Přeložkyjednotne&#39; kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

\ j

Objednatel: Mčsto Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o,

Rozpočet: ZBV-celkem:

Základní cena: 1 88712727 Kč

Cena- celkem: 3 446 771,15 Kč

DPH: 723 821,94 Kč

Cena s daní: 4 170 593,09 Kč

Z toho rozhod.hm0ty:

Měrné jednotky: M Cena- celkem: 135 877,46 Kč

Počet mčrny&#39;ch jednotek: 132,00 DPH: 28 534,27 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 26 111,90 Kč Cena s daní: 164 411,73 Kč

  

 

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: XXXX XXX XXXXXXX

Datum vypracování ZBV 22.06.2022
 

 



ł

5&#39; Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 2
 

3.6.2.4

Položky ZBV č. 6 ZM 2022

Datum: 14072022 Čas: 10:22:13

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt; SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

Rozpočet: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

 

Pořč. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
 

- 0 - Všeobecné konstrukce a práce
54 g036 5

55 g035 o

oo g036 7

61 g035 a

 

Vícenaklady za geodetické práce - 15,8hm úsek mezi RŠS-R86+R6

I= 1, 00 [A]
Stavebně geologický průzkum - úsek 15,8 bm RŠS-ó + R86

l= l, 00 [A]

Vícenaklady za geodetické práce - úsek R36 + 15,8bm

l= l, 00 [A]
Stavebně geologický průzkum - úsek R86 + 15,80 bm

1:1,00 [A]

KPL

KPL

KPL

KPL

Celkem

3 675,00

8 000,00

3 675,00

1 050,00

3 675,00

8 000,00

3 675,00

1 050,00

16 400,00
 

- l-Zemní práce
11 125731

12 131731

 

vvkorkvrcv za ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK rů. l, onvoz no 1KM

naložení a dovoz zeminy z dočasné deponie na pč. 639/1 na staveniště

zemina pro položku 17110: 83,32 m3

zemina pro položku 17411: 36,75+354,22 = 390,97 m3

zemina pro položku 17511: 177,69 m3

ČÁST ÚSEKURŠ5-RŠ6: son; -67,044*0,637=-42, 71 [A]
ČÁST Usukuušt-aša sruranzrožal oasrru; 40,00 [a]
uš 6: son- son: -l8, 74

uš ó: SKUTEČNOSTBEZLOŽEA OBSYPU: 0=-l8, 74 [C]

Celkem:A+B+C=-ól,45 [D]

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. 1, ouvoz no IKM

pažený výkop pro šachty

viz příloha soupisu prací

čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách

odvoz na dočasnou skladku na pč. 639/1 pro další použití v rámci

stavby

M3

M3

.61,45

.16,42

61,00

145,00

-3 748,45

-2 380,90



 

ł

51 Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 3
 

3.6.2.4 Datum: 1410712022 Čas: 10:22:13

Položky ZBV č. 6 ZM 2022

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světle&#39; nad Sázavou

Objekt; SO 310, Přeložky jednotně kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

Rozpočet: SO 310, Přeložky jednotně kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

 

Pořě. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
 

ařa

SOD: -16,42406= 16,42 [A]
SKU2%: (HHMM [B]
Celkem: A+B=~16,42 [C]

14 132731 HLOUBENÍ RÝH 8111110 2M PAŽINEPAŽ 711. 1, onvoz no 11cm M3 68,61 175,00 0256,75

pažený výkop pro pokládku potrubí

viz příloha soupisu prací

čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách

odvoz na dočasnou skládka na pč. 639/1 pro další použití v rámci

stavby

1580811 ÚSEKURŠ5-6:

SOD: -92,008*0,637=-58,61 [A]
SKUT: ao, 017 [a]
Celkem: A+a=-58,81 [C]

19 17411 b zásvn JAMARÝH znmmou SE ZHUTNĚNÍM M3 127,81 74,00 9457,94

zpětný zásyp potrubí zeminou z výkopu, do úrovně stávajícího terénu

hutnění po vrstvách tl. 300 mm

viz příloha soupisu prací

ČÁST ÚSEKURŠS-RŠó 15,8 but: SOD: -67,044*0,637=-42, 71 [A]
ČÁST ÚSEKURŠS-RŠó 15,8 bm: SKUTBEZLOŽEA OBSYPU: 21 7/3*2-8,22-18, 79:117, as [a]
RŠ a: son- -aaaa [C]
RŠ ó: SKUTEČNOSTBEZLOŽEA oasrau- 217/3017, 729-18, 74:5288 [u]

Celkem:A+B+C+D=l27,8l [E]
20 17511 013st POTRUBÍAOBJEKTŮ se ZHUTNĚNÍM M3 0,00 137,00 0,00

hutněný obsyp šachet zeminou z výkopu, do úrovně stávajícího

terénu

výpočet viz příloha soupisu prací

RŠó:

son: .18,74=-18,74 [A]



ł

51 Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.0. Strana: 4
 

3.6.2.4 Datum: 14072022 Čas: 10:22:13

Položky ZBV č. 6 ZM 2022

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světle&#39; nad Sázavou

Objekt; SO 310, Přelužky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

Rozpočet: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

 

P0ř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
 

SKUTI8,74=18,74 [B]

Celkem:A+B=0,00 [C]
21 17581 onsvr POTRUBÍAOBJEKTŮZNAKUPOVANÝCHMATERIÁLŮ M3 5,64 492,00 2774,88

obsyp potrubí pískem, hutnční na 80 % PS

do výšky 300 mmnad potrubí

včetně nákupu materiálu, dopravy, uložení a hutnční

výpočet viz příloha soupisu prací

ČÁST ÚSEKURŠl-RŠó 15,80112 .- sou; .20, 648*0, 83 7=-13,15 [A v
ČÁST ÚSEKU RŠ5-RŠ6: SKUT 15, 813m: (20, 648*0, 63 71/1412, 0=18, 79 [13]
Celkem: A+B=5,64 [C]

45 12583 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮASKLÁDEK TŘ. 11 M3 170,52 203,15 34 641,14

ČÁST ÚSEKU RŠ5-RŠ6: srur BEZ LOŽEA OBSYPU: 217/3*2-8,22-18, 73k 117,55 [A]
RŠ 6: SKUTEČNOST BEZ LOŽE A OBSYPU: 217/3*l-0,729-18,74=52,80[B]
Celkem: A+a=17052 [C]

50 138435 Doramokal HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK rŘ. 11, onvoz 00 M3 43,40 1674,50 72 673,30

8KM

RŠ 6 + úsek 15,8 bm mezi RŠ5-6 :

sou jáma + týka: 0:0,00 [A]
srurvra. 11; 00241407401200 217*0,2=43,40 [a]
Celkem: A+B=43,40 [C]

53 1142033 Třídění lomového kamene 113 35,30 300,40 1092182

30% z ČÁSTI Úsnrru 1185-1185: SKUT 1311720224 OBSYPU: (21 7/3*2-8, 22-18, 79)*0,3=35,30 [A]

 
 

Celkem 114 082,98

- 4 - Vodorovné konstrukce

24 451312 PODKLADNÍAVÝPLŇOVÉVRSTVYZPROSTÉHOBETONUC12/15 M3 2,47 2184,00 539448

sedlové lože pod potrubí

pro trouby DN 600 tl, 320 mm, pro trouby DN 500 tl. 260 mm

pro PP 010300 11. 200mm

víz výkres č. D.l.23.3
 



 

ł

51 Aspe Finna: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Strana: 5
 

3.62.4 Datum: 144072022 Čas: 10:22:13

Položky ZBV č. 6 ZM 2022

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt; SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

Rozpočet: SO 310, Přeložkyjednotne&#39; kanalizace VaK Havlíčkův Brod, as.

 

Pořč. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

část úseku RŠS-RŠó: son; -15,8*1,4*0,2ó=-5,75 [A]
část úseku RŠl-RŠó: SKUT: 15,8*2,0*0,26=8,22 [a]

Celkem:A+B=2,47 [C]
26 45152 PODKLADNÍAVÝPLŇOVÉVRSTVYZKAMENIVADRCENÉHO M3 0,00 621,00 0,00

štěrkové lože fr, 10-16 mm tl. 100 mm pod šachtami kromě RŠS

viz výkres D.1.23,4

”PRORŠó&quot;

&quot;SOD”-2,7*2,7*0,1=-0,73 [A]
SKUTEČNOST: 2, 7*2, 7*0,1=0, 73 [a]

Celkem:A+B=0,00 [C]

Celkem 5394,48

Celkem za rozpočet 135 877,46
 


